PoE光电转换器
10/100/1000 Mbps
PoE & PoE+ Giga-MiniMc/LFPT
PoE 和 PoE+Giga-MiniMc/LFPT 支持PoE 和PoE+标准，是
研华B+B推出的多端口、紧凑型、低成本光电转换器系列。
此系列产品设计紧凑，配置灵活，非常适合内部私有网络的
应用。
PoE 和 PoE+Giga-MiniMc/LFPT系列光电转换器有两个

• 支持链路故障传递（Fault Pass Through）技术
产品特性
订购信息
产品型号 光纤接口
857-11811 SFP * 1 Various 2 RJ45
857-11812 MM850-SC 1 220/550 m 2 RJ45
857-11813 MM1300-SC 1 2 km 2 RJ45
857-11814 SM1310-SC 1 15 km 2 RJ45
857-11815 SM1310/PLUS-SC 1 40 km 2 RJ45
857-11816 SM1550/LONG-SC 1 80 km 2 RJ45
857-11817 SM1550/XLONG-SC 1 100 km 2 RJ45
SINGLE STRAND FIBER SSLX OR SSBX **
857-11820 SM1310-SC 1 15 km 2 RJ45
857-11821 SM1550-SC 1 15 km 2 RJ45
857-11822 SM1310-SC 1 10 km 2 RJ45
857-11823 SM1490-SC 1 10 km 2 RJ45
857-11824 SM1310/PLUS-SC 1 40 km 2 RJ45
857-11825 SM1550/PLUS-SC 1 40 km 2 RJ45
857-11826 SM1310/PLUS-SC 1 30 km 2 RJ45
857-11827 SM1490/PLUS-SC 1 30 km 2 RJ45
857-11828 SM1490/LONG-SC 1 70 km 2 RJ45
857-11829 SM1550/LONG-SC 1 70 km 2 RJ45